证券代码：000607              证券简称：华媒控股             公告编号：2024-018

浙江华媒控股股份有限公司

关于 2023 年度利润分配预案相关事项征求意见的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

根据国务院办公厅《关于进一步加强资本市场中小投资者合法权益保护工作

的意见》、中国证监会《上市公司监管指引第3号——上市公司现金分红》《深

圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》和《公

司章程》的有关规定，为进一步增强分红透明度，维护投资者合法权益，现就本

公司2023年度利润分配预案事项向广大投资者征求意见。

2023年度利润分配预案的相关内容详见本公司于2024年4月3日在《证券时报》

及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的2024-012号《关于2023年度利

润分配预案的公告》。

本次征求意见的时间为：即日起至2024年4月5日下午17：00止，投资者可通

过以下途径与本公司进行交流：

电子邮箱：ir000607@000607.cn

联系人：董事会办公室

联系电话：0571-85098807

特此公告。

浙江华媒控股股份有限公司

董  事  会

2024 年 4 月 2 日